



Savings



\$6.99
ea

SAVE \$2.30

Bega

Cheese Grated 500g

\$13.98 per 1kg

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2
PRICE



\$3.49
ea

SAVE \$3.51

**Bulla Multipack
Sticks 6-14pk**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2

PRICE



\$1.99

ea

SAVE \$2.01

**Cadbury 160g/
Pascall/The Natural
Confectionery Bags 150-350g**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$1.99
ea

SAVE 86¢

**Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L**

\$1.59 per 1L

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



Coca-Cola/Lift/Fanta/ Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk

\$1.78 per 1L

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$2.99
ea

SAVE \$1.00

Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk

50¢ per 1ea

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$4.49
ea

SAVE \$1.31

**Duck River
Soft Butter 500g**
90¢ per 100g

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$17.99
ea

SAVE \$10.00

**Kleenex
Toilet Tissue 45pk**

22¢ per 100sh

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2
PRICE



\$2.84
ea

SAVE \$2.85

**Lipton Black
Tea Bags 100pk**

\$1.42 per 100g

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$2.99
ea

SAVE \$1.51

**Moccona Coffee
Sachets 8/10pk**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2
PRICE



Multix
Clingwrap
33cm x 60m
3¢ per 1m

\$1.85
ea
SAVE \$1.85

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$5.99
ea

SAVE \$4.00

**Nescafé Coffee
Blend 43 100-150g**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

NEW



\$2.99
ea

SAVE \$2.16

**Nestle
Block Chocolate 118-200g**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2
PRICE



\$1 ea

SAVE \$1.00

Oreo Cookie
133/147g

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

**Peters
Light & Creamy 1.8L**

22¢ per 100mL

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.21

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g

\$8.21 per 1kg

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$2.25
ea

SAVE \$1.60

Sanitarium
Peanut Butter 375g
60¢ per 100g

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2

PRICE



\$1.99

ea

SAVE \$2.00

Sanitarium Weet-Bix 575g

35¢ per 100g

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2
PRICE



\$5.75
ea

SAVE \$5.75

Schweppes/ Pepsi Cans 375mL 10pk

\$1.53 per 1L

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

1/2
PRICE



\$2.39
ea

SAVE \$2.40

**Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL**

\$1.20 per 100mL

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



**Tamar Valley Natural
Greek Style Yoghurt
1kg or 125g 6pk**

\$3.99
ea

SAVE \$2.80

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



**Tetley Cold Infusions 14pk/
Super Infusions 16pk**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings

BETTER THAN

**1/2
PRICE**

**NEW
LOOK!**

Vetta
SMART
PASTA®

- A SMART CHOICE FOR A HEALTHIER YOU -

Fibre

+ TWICE THE FIBRE*
+ SAME GREAT TASTE!

PENNE



\$1
ea

Vetta Pasta
375/500g

SAVE \$1.19

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.



Savings



\$4.49
ea

SAVE 90¢

Whiskas
Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 17 FEBRUARY 2021 UNTIL TUESDAY 23 FEBRUARY 2021.